1

【 本日のプログラム 】 1月9日 年始挨拶・第4回クラブ協議会 「年頭にあたり・半期を終えて」

【 次回予告 】 1月14日 夜間移動例会 「4クラブ合同例会」

【 第1975回例会】 令和元年12月19日（木） 【 会場 】 ザ・ウィングス海老名

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 5名(敬称略)

34名 24名 82.76% 82.76% 6名 原嶋、肥田、池澤、苗加、小倉

1981号

クリスマス家族例会

ゲストの皆様

小西 智之 様 萩原 由紀子 様

武居 寛 様 望月 真由美 様

川名 恵美子 様 佐藤 聡恵 様

今澤 敦 様 徳永 直子 様

上田 リか 様 阿萬 真美子 様

橋本 誠子 様 富澤 志津子 様

安倍 時子 様

2

川名 惠美子 様
今日はお招き頂きありがとうございます。楽しませて頂

きます。
辻彰彦会長、富澤克司幹事、橋本日吉副会長

本日は本年最後の例会となりました。大和から海老名
の地へ、皆様に参加して頂きありがとうございます。楽し
いクリスマス例会の設営に親睦委員会の小野委員長を
はじめ、委員会の皆様お疲れ様です。またゲストの皆様
も楽しいひと時を過ごしてください。
新村 千成 君

先日は父の葬儀に会葬並びに多くのご芳志を頂き、あ
りがとうございました。皆様に感謝です。
橋本 日吉 君

小西さん、ようこそお出で頂きました。今宵は大和中ク
ラブのクリスマス家族会を楽しんでください。
入江 公敏 君、阿萬 正巳 君、野口 宏 君

ローガンズの皆様、演奏を楽しみにしております。メリー

クリスマス。
岸幸博君、小栁智裕君、中村友彦君、板垣克浩君

少し早いメリークリスマス。元会員川名さんはじめ、ゲ
ストの皆様、ようこそいらっしゃいました。ありがとうござい
ます。また、小野委員長はじめ親睦活動委員会の皆様、
本日は楽しみにしています。
梅田秀雄君、石川健次君、髙橋政勝君、長野俊八君

ひさしぶりに参加しました。本日はよろしくお願いします。
小野 泰弘 君、新村 千成 君、田井 崇修 君、
向井 嘉男 君、鈴木 洋子 君

本日はクリスマス例会にご出席頂きありがとうございま
す。食事は洋食のコース料理とフリードリンクを用意しまし
たので、ぜひ楽しんでください。
北砂 明彦 君

本日、クリスマス例会に多くの皆様に参加頂き、誠に
ありがとうございます。今年も残すところあと少しとなりまし
た。寒暖差が激しいので、お身体気をつけてください。

スマイルボックス 北砂 明彦 委員長 本日 \32,000 累計 \３９１，３００

只今

変身中